

Protokół Nr 23/16

wspólnego posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku, które odbyło się 25 listopada 2016 r. w budynku administracyjnym Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady współprowadzili **radny Grzegorz Świercz – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu** oraz **radny Grzegorz Gałuszka – Z-ca Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny**.

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji, zgodnie z załączoną listą obecności (nr 2).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pani Barbara Jakacka - Green, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.
- Pan Jacek Kowalczyk, Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UM,
- Pani Małgorzata Kowalińska, Z-ca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

Komisje przyjęły jednogłośnie do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 r.
2. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia.

Ad 1.

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, Barbara Jakacka-Green przedstawiła Program Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 r. wraz z projektem uchwały. Na rok przyszły na realizację zadań w tym zakresie przewidziano kwotę 3 071 000 zł. Z tej puli najwięcej przeznaczono na edukację – 2 410 000 zł, politykę społeczną – 376 000 zł oraz na ochronę zdrowia – 285 000 zł. Treść dokumentu na piśmie stanowi załącznik do protokołu XIX sesji Sejmiku.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 r. Opinia Nr 61/16 stanowi załącznik nr 3.

Ad. 2.

Innych spraw nie zgłoszono.

Z-ca Przewodniczącego Komisji
Grzegorz Gałuszka

Protokół sporządziła:
Barbara Chrzęszczyk

